
Keller Williams Czech Republic Kaprova 52/6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 734 579 008, E-mail: info@kwcz.cz, web: www.kwcz.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 06572

Pronájem byty 2+kk, 60.5 m2 - Praha 6 - Dejvice
Čs. armády, 16000, Praha 6, Praha

23 000 Kč
za měsíc
+ poplatky 3.100 Kč, +
provize RK

Vyřizuje
Petra Habrychová
Tel.: +420 734 579 008
GSM: +420 604 656 019
E-mail:
petra.habrychova@kwcz.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 6
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 61 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: silnice; MHD Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Lokální - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Dovoluji si Vám nabídnout světlý a prostorný byt 2+1 k pronájmu.
Tento světlý byt o rozloze 60,5 m2 nabízí pohodlné bydlení v
v blízkosti Vítězného náměstí v Dejvicích. S elegantní
dřevěnou podlahou a částečně vybavenou malou kuchyňskou
linkou je připraven poskytnout útulný domov. Dále si můžete užít
volnost při zařizování interiéru podle svých osobních preferencí,
jelikož není zařízen nábytkem.
Byt se nachází ve 6. NP a je ideální volbou pro jednotlivce nebo
páry, kteří vyhledávají pohodlné bydlení v centru Prahy 6.

V blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost, včetně
bohatého výběru restaurací, kaváren a obchodů. Stejně tak i
veřejné dopravy, včetně nedaleké stanice metra linky A. Tato



Keller Williams Czech Republic Kaprova 52/6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 734 579 008, E-mail: info@kwcz.cz, web: www.kwcz.cz

lokalita v Dejvicích nabízí ideální kombinaci klidného a zároveň
živého prostředí a snadné dostupnosti do centra Prahy, což
zaručuje pohodlné a komfortní bydlení pro každého nájemníka.
Zálohy na služby činí 2.400,- Kč za vytápění a 600,- Kč za osobu
za další služby.

Pro více informací nebo prohlídku kontaktujte makléře.


